MWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CITOPTA PECINYBJINKN KASAXCTAH
KOMUTET NO OENNAM CNOPTA N ®U3NYHECKOWU KYINbTYPbI

AWPEKLUUA PA3BUTUA CINTOPTA

AKAMAT ANIMATUHCKOW OBJIACTHU

AKUMAT roPOJA KOHAEB

YMPABJIEHUE ®U3NYECKOM KYNbTYPbl U CNOPTA AJIMATUHCKOW OBJIACTHU

KA3AXCTAHCKAA ®EAEPALINA BENOCUNEOQHOIO CMOPTA
YEMMUOHAT PECNYBJ/IMKU KASAXCTAH MO MAYHTUHBAMKY

B XCS (MHorogHeBHas roHka) CPEAN MYXXYUH, XXEHLLWH, lOHJAOPOB n OHUOPOK
PECNYBNIMKAHCKUWUE COPEBHOBAHUA B XCT u XCP CPEOU IOHOLWLUEW v OEBYLUEK 13-14,15-16 NNET

4 okTAbpsa 2022 .

r. KoHaes

Bpewms ctapTta: 10:00
13 KM

OuctaHumsa

My>X4nHbI
MecTto

1

Coo~NOODAWN

-_
-]

KeHWwmHbI
MecTto

KOHMopkun
MecTto

1
2

N2 roHuy
10

ONNO MO G W

RN
-

Ne roHwy

23
20
21
24
22
25

Ne roHwy

53
43
48
52
37
34
41
35
30
33
40
36
42
44
13
15
46
16
31
38
39
14
47

N2 roHuy

56
85

3 3TAN

KPOCC-KAHTPU IrPYMNMMNOBAA FOHKA (XCP)

Kop UCI

KAZ20001013
KAZ20020625
KAZ20031005
KAZ19990911
KAZ20030807
KAZ20001226
KAZ20030312
KAZ20030228
KAZ20020607
KAZ20031008
KAZ20021224

Kop UCI

KAZ19991210
KAZ19970414
KAZ19871223
KAZ20030724
KAZ20030327
KAZ20030419

Kop UCI

KAZ20040503
KAZ20041018
KAZ20040515
KAZ20040518
KAZ20050723
KAZ20041021
KAZ20040717
KAZ20040514
KAZ20050401
KAZ20050131
KAZ20040611
KAZ20050201
KAZ20040828
KAZ20051026
KAZ20041120
KAZ20040408
KAZ20050729
KAZ20050906
KAZ20051230
KAZ20051005
KAZ20051110
KAZ20040623
KAZ20050207

Kop UCI

KAZ20040503
KAZ20041224

PE3YJIbTATHI

®.U. cnopTcmeHa

CeprueHko [eHnc
Kapacés Erop

Pemxn Pygonbed
MyxamegusaHos TemupnaH
Anves PycnaH
BaibipbekoB bakbepreH
Hutsaxyk AHapen
Kycakos Oasug

AxaHoB AnTbIHGEK
JlaHkoB Ceprei
TpeTbsikos Jles

®.U. cnopTcmeHa

CapkynoBa AnvHa
leHenesa TaTbsiHa
CrenaHoBa EkatepuHa
YepHbiwesa KpuctuHa
[ocToBanoBa Enusaeeta
TponuHa BukTtopus

®.U. cnopTcmeHa

KasakoB KoHCTaHTUH
WnHkapyk KoHCTaHTWH
dedenos Anekcen
ManknH Hukuta
MopoLueHko Jles
Henvc AnbbepT
LWenenes Neoprun
OnelHuk Huknta
Knumepos Bsvyecnas
Carnngukos Anmac
LecTtakoB Huknta
BabuHel ApTém
Baxosckun ApTém
Epkacbim Vnbsic
aiHyTOMHOB Jarap
Hexopowes Knpunn
KOpavituc Butac
TuxoHoB JaHusap
Kowkapbaes TypxaH
CapceHbaeB HypcynTtaH
Abunbpabek Epacbin
BonokntuH Amutpun
ToraH6an Oaynet

®.U. cnopTcmeHa

KasakoBa Buonetrta
CnuvpuHa AnvHa

O6nacTb

XTC
rnen
AO
ACT
KB
ATP
BKO
AIMM
rnen
AKM
AO

O6nacTtb

K30
rnen
AIMM
AKM
AIMM
KCT

O6nacTb

TAOK nHT
KCT
TAOK nHT
TAOK nHT
AlM
ACT
AKM
ACT
nBn
XKBJ1
AKM
AlM
BKO
XKTC
AO
AO
TAOK nHT
AO
nBn
AlM
AlM
AO
TAOK nHT

O6nacTtb

TAOK nHT
3KO

Pesynbtatr OTcTaBaHue

0:05:42

0:06:05 0:00:23
0:06:14 0:00:32
0:06:19 0:00:37
0:06:21 0:00:39
0:06:26 0:00:44
0:06:45 0:01:03
0:07:18 0:01:36
0:07:20 0:01:38
0:07:42 0:02:00
0:09:02 0:03:20

Pesynbtatr OTcTaBaHue

0:07:33

0:07:56 0:00:23
0:08:40 0:01:07
0:09:29 0:01:56
0:09:40 0:02:07
0:10:44 0:03:11

Pesynbtatr OTcTaBaHue

0:06:16

0:06:22 0:00:06
0:06:26 0:00:10
0:06:34 0:00:18
0:06:45 0:00:29
0:06:54 0:00:38
0:07:02 0:00:46
0:07:03 0:00:47
0:07:03 0:00:47
0:07:16 0:01:00
0:07:20 0:01:04
0:07:23 0:01:07
0:07:32 0:01:16
0:07:32 0:01:16
0:08:07 0:01:51
0:08:12 0:01:56
0:08:21 0:02:05
0:08:30 0:02:14
0:08:52 0:02:36
0:09:34 0:03:18
0:10:22 0:04:06
0:10:26 0:04:10
0:18:31 0:12:15

Pesynbtatr OTcTaBaHue

0:07:37

0:08:06 0:00:29



My>X4nHbI

MecTo

©COoONOGPAWN-

-_
- O

KeHWwmHbI
MecTto

ONBHBWN=-

HOHuopbI
MecTo

OCOoONOABDWN-=

roHLYy

10

ONG - NOoOOwo

11

roHLy

23
20
21
24
25
22

roHLYy

43
48
52
37
34
33
35
53

41
31
36
15
47
46
13

39
40
44
16
14
42

roHLYy

85
56
51
55
50

Kop UCI

KAZ20001013
KAZ19990911
KAZ20020625
KAZ20030807
KAZ20030312
KAZ20020607
KAZ20001226
KAZ20031005
KAZ20030228
KAZ20031008
KAZ20021224

Kop UCI

KAZ19991210
KAZ19970414
KAZ19871223
KAZ20030724
KAZ20030419
KAZ20030327

Kop UCI

KAZ20041018
KAZ20040515
KAZ20040518
KAZ20050723
KAZ20041021
KAZ20050131
KAZ20040514
KAZ20040503
KAZ20050401
KAZ20040717
KAZ20051230
KAZ20050201
KAZ20040408
KAZ20050207
KAZ20050729
KAZ20041120
KAZ20051005
KAZ20051110
KAZ20040611
KAZ20051026
KAZ20050906
KAZ20040623
KAZ20040828

Kop UCI

KAZ20041224
KAZ20040503
KAZ20041124
KAZ20050321
KAZ20050130

CYMMA TPEX 3TANOB

PE3YJIbTATDI

®.U. cnopTcmeHa

CeprueHko [eHnc
MyxamegusaHos TemupnaH
Kapacés Erop

Anves PycnaH

HuTsxyk AHapen
AxaHoB AnTbIHGEK
BaibipbekoB bakbepreH
Pemxn Pygoned
Kycakos [asug

JlaHkoB Ceprei
TpeTbsikos Jles

®.U. cnopTcmeHa

CapkynoBa AnvHa
leHenesa TaTbsiHa
CrenaHoBa EkatepuHa
YepHbiwesa KpuctuHa
TponuHa BukTopus
[ocTtoBanoBa Enusaeeta

®.U. cnopTcmeHa

nHkapyk KoHCTaHTWH
dedenos Anekcen
ranknH Hukuta
MopolueHko Jles
Henvc AnbbepT
Carnnguko Anmac
OnerHuk Huknta
KasakoB KOHCTaHTUH
Knumepos Bsavecnas
LWenenes Neoprun
Kowkapbaes TypxaH
BabuHel ApTém
Hexopowes Knpunn
ToraH6an Oaynet
KOpavituc Butac
aiHyTOMHOB Jarap
CapceHbaeB HypcynTtaH
Abunbpabek Epacbin
LecTtakoB Huknta
Epkacbim Vnbsic
TuxoHoB JaHusap
BonokntuH Amutpun
Baxosckun ApTém

®.U. cnopTcmeHa

CnupuHa AnuHa
KasakoBa Buonetrta
KotenbHukoBa MunaHa
XKyptbibaeBa MaguHa
®abpuunyc Onbra

O6nacTb

XTC
ACT
rnen
KB
BKO
rnen
ATP
AO
AIMM
AKM
AO

O6nacTb

K30
rnen
AIMM
AKM
KCT
AIMM

O6nacTb

KCT
TAOK nHT
TAOK nHT

AlM

ACT

XKBJ1

ACT
TAOK nHT

nBn

AKM

nBn

AlM

AO
TAOK nHT
TAOK nHT

AO

AlM

AlM

AKM

XKTC

AO

AO

BKO

O6nacTb

3KO
TAOK nHT

ACT
TAOK nHT

nBn

Cymma
3x aTanoB

0:58:40

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:00:05
:02:42
:04:35
:05:27
:05:42
:08:40
:08:47
:10:28
:27:35
:32:34

Cymma
3x aTtanoB

0:57:17

1
1
1
1
1

:00:30
:07:50
:19:59
:27:27
:45:14

Cymma
3x aTtanoB
0:58:42
0:59:53
0:59:58

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

:00:54
:02:47
:03:42
:05:02
:05:04
:05:53
:05:57
:06:52
:08:55
:13:11
:13:57
:16:54
:18:02
:18:07
:20:05
:24:41
:27:29
:27:53
:28:15
:40:21

Cymma
3x aTtanoB

0:56:24

0:59:51

1
1
1

:03:47
:03:56
:15:43

OTtcTtaBaHue

0:01:25
0:04:02
0:05:55
0:06:47
0:07:02
0:10:00
0:10:07
0:11:48
0:28:55
0:33:54

OTtcTtaBaHue

0:03:13
0:10:33
0:22:42
0:30:10
0:47:57

OTtcTtaBaHue

0:01:11
0:01:16
0:02:12
0:04:05
0:05:00
0:06:20
0:06:22
0:07:11
0:07:15
0:08:10
0:10:13
0:14:29
0:15:15
0:18:12
0:19:20
0:19:25
0:21:23
0:25:59
0:28:47
0:29:11
0:29:33
0:41:39

OTtcTtaBaHue

0:03:27
0:07:23
0:07:32
0:19:19



IOHowwu 15-16 ner

MecTo N2 roHuy
1 94
2 140
3 71
4 72
5 141
6 84
7 73
8 105
9 98
10 47
11 31
12 30
13 46
14 70
15 33
16 32
17 142
18 48
19 86

20 62
21 77
22 99
23 85
24 87
Aesyuwikn 15-16 net

MecTo N2 roHwy
1 134
2 116
3 83
4 81
5 96
6 117
7 80
8 92
9 135
10 118
11 82

IOHowwu 13-14 ner

MecTo N2 roHuy
1 75
2 55
3 74
4 121
5 146
6 58
7 50
8 51
9 88
10 49
11 53
12 120
13 56
14 76
15 101
16 144
17 89
18 123
19 68
20 90
21 54
22 59

Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ20060622 MapueHko PycnaH AKM
NOBEAUTENbL PECNYBJIIMKAHCKUX COPEBHOBAHUIA
KAZ20060109 Bericembai MaHcyp CKO
KAZ20060718 BatupbekoB TamepnaH ACT
KAZ20060706 3akpeBckuii Bauecnas ACT
KAZ20070221 Wpranu MaHcyp CKO
KAZ20060308 PaxnwmoB Unbsac AJIM
KAZ20060718 Xomsauyk Amutpun ACT
KAZ20060829 pebeHtokoB AHapen XKTC
KAZ20070131 Mnutko Mupocnas KCT
KAZ20070722 banaHgvH Bnagumup AO Tanrap
KAZ20061108 CkunbvH Bnagucnas AO Tanrap
KAZ20060326 CmaTtnpoB TemupnaH AO Tanrap
KAZ20060617 Bacunbes Knpunn AO Tanrap
KAZ20060919 CwupopeHko Oasug KB
KAZ20070418 Odba Kupunn AO Tanrap
KAZ20070522  Tpetbskos Kupunn AO Tanrap
KAZ20071126  CopokuH OaHuun CKO
KAZ20070526 WnenH Aptem AO Tanrap
KAZ20070530 Yevet [aBng ALT
KAZ20070712 MepetxaH »KaHrupxaH AO Tanrap
KAZ20070731 BasapbekoB [luac ACT
KAZ20070707 Magagos HOHyc KCT
KAZ20070108  Axkoson Bnagumnp AJIM
KAZ20070926 BbicTpuukmnx Unbs ALT
Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nactb
KAZ20060426 3aam EBreHus TOK vHT
NOBEAUTENbHULA PECNYBNIMKAHCKUX COPEBHOBAHUN
KAZ20060617 YpoBblknHa EkatepuHa XKTC
KAZ20070712 Apunbbek Jamuns ACT
KAZ20070810 BeHrnuHckaa AnvHa ACT
KAZ20060622 MapueHko HOnus AKM
KAZ20061109 TuTtoBa Taucus XKTC
KAZ20061201 Mewwepekosa EBa ACT
KAZ20070817 Amernb4yeHKo YrnbaHa ALT
KAZ20070814 Acbintan baypan TOK uHT
KAZ20070821 XKackavipaT JaxmuHa XKTC
KAZ20060727 Barpanosa [lapuHa ACT
Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa Oo6nactb
KAZ20080226 Puse Kupunn ACT
NOBEAUTENb PECMNYBJIIMKAHCKUX COPEBHOBAHUIA
KAZ20090128 TpeTbskos Oanun AO Tanrap
KAZ20080321 KynteHos Mypart ACT
KAZ20080825 YxaH Hukuta TOK
KAZ20090426  [xumma MeaH CKO
KAZ20080212 CarblHablkoB Anmou AO Tanrap
KAZ20080214  Asamatynel 3eviHonna AO Tanrap
KAZ20080113 Ep6onat AMupxaH AO Tanrap
KAZ20080208 MkoHHuKkoB PycnaH AJIM
KAZ20080214  Asamatynbl ®ansonna AO Tanrap
KAZ20080726 TeikBa Unbsa AO Tanrap
KAZ20090128 PaxmeTt AnunxaH TOK
KAZ20080807 3uHbkoBCKMI JaHun AO Tanrap
KAZ20080807  >Kymabek XXacynaH ACT
KAZ20080727 Wcmarynos TemupnaH KCT
KAZ20080330 LectseB Anekcanap CKO
KAZ20080516  3onoTtyxuH danun AINMM
KAZ20080113 MykaTan Epacbin TOK
KAZ20090115 KyBapuH Unbs AO Tanrap
KAZ20080501 JlyxmaHoB borgaH ALT
KAZ20081130 Jlatbiwes JaHun AO Tanrap
KAZ20090627 KapaydaHckun ['puropumn AO Tanrap

PesynbTar
0:06:43

0:06:49
0:07:03
0:07:13
0:07:19
0:07:26
0:07:29
0:07:33
0:07:41
0:07:41
0:07:47
0:07:50
0:07:54
0:08:11
0:08:13
0:08:13
0:08:31
0:08:38
0:08:59
0:09:13
0:09:36
0:09:46
0:10:18
0:11:09

PesynbTar
0:08:50

0:08:54
0:09:16
0:09:41
0:09:52
0:10:14

PesynbTar
0:07:10

0:07:12
0:07:24
0:07:28
0:07:46
0:07:49
0:07:58
0:07:58
0:08:03
0:08:11
0:08:21
0:08:21
0:08:41
0:08:42
0:08:48
0:08:48
0:08:48
0:08:54
0:09:01
0:09:04
0:09:13
0:09:19



26 91
27 95
28 61
29 67
30 64
31 63
Aesyuwikn 13-14 net
MecTo N2 roHuy
1 69
2 137
3 103
4 102
5 104
6 78
7 79
8 93
9 97

MaBHbIY cyabs, HCBK

FnaBHbIN cekpeTapb, HCBK

KAZ20091029 Hosukos Meb ALT
KAZ20081112 [oHaHoB MaHcyp AKM
KAZ20080409  Anubain Epgaynet AO Tanrap
KAZ20080211 BonowHeHko CtaHucnas AO Tanrap
KAZ20100117 CrtenaHoB Makcum AO Tanrap
KAZ20101114 Anberoe AnekcaHap AO Tanrap
Kop UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20100706 Kutanropa KapuHa AO Tanrap
NOBEAUTENbHULA PECNYBNIMKAHCKUX COPEBHOBAHUM
KAZ20080328 AGbinrasbl ApyxaH TOK nHT
KAZ20081125 TyTtaposa [Inana KCT
KAZ20081011 MamaeBa Codpus KCT
KAZ20080609 MpockypuHa AHHa KCT
KAZ20080212 KouyeTkoBa Japbs ACT
KAZ20080209 KyHeukas AHrenvHa ACT
KAZ20080622 Kosanésa MapuHa AJIM
KAZ20080601 CeuntoBa XaHenb AKM
B. O3aGaeB
B. CepkoBa

0:10:38
0:10:51
0:10:58
0:12:15
0:13:28
0:15:46

PesynbTar
0:09:36



